— 1 —

江门市蓬江区住房和城乡建设局

关于蓬江区 2022 年江门市建筑业高质量发展
奖励专项资金企业名单的公示

根据《关于组织开展 2022 年江门市建筑业高质量发展奖励

专项资金申报审核工作的通知》（江建市函〔2022〕9 号）有关

工作要求，现将我区符合申报资质升级奖励（属于《促进江门

市建筑业高质量发展十条措施》第四点措施内容）的建筑业企

业进行公示，公示名单如下：

1、江门市信劲建筑工程有限公司

2、江门市高新建筑工程有限公司

3、江门市泰和建筑工程有限公司。

公示时间：2022 年 7 月 14 日至 7 月 20 日，如对名单有异

议，请向我局建筑市场管理股反映。

联系人：付先生

联系电话：0750-3167326

通迅地址：江门市蓬江区篁庄大道 10 号火炬创业园 2 号

楼 4 楼 423 室（邮编 529000）

— 2 —

附件：关于印发《促进江门市建筑业高质量发展十条措施》

的通知（江建﹝2020〕229 号）

江门市蓬江区住房和城乡建设局

2022 年 7 月 14 日

公开方式：主动公开

江门市蓬江区住房和城乡建设局办公室 2022年 7月 14日印发